

## **S BAR ApS**

**Rødovre Centrum 1 C, 1. 250.  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 34 45 71 74**

### **Årsrapport for 2022**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2023

---

Serdar Yatakci  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S BAR ApS  
Rødovre Centrum 1 C, 1. 250.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 45 71 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. marts 2012

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Serdar Yataki, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 140.831, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 248.585.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>789.741</b>	<b>935.674</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-587.160</u>	<u>-497.775</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>202.581</b>	<b>437.899</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-11.760</u>	<u>-11.760</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>190.821</b>	<b>426.139</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.809</u>	<u>-7.180</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.012</b>	<b>418.959</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-40.181</u>	<u>-42.121</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>140.831</u></b>	<b><u>376.838</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>140.831</u>	<u>376.838</u>
		<b><u>140.831</u></b>	<b><u>376.838</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>11.760</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>11.760</b></u>
Deposita		<u>39.476</u>	<u>39.476</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>39.476</b></u>	<u><b>39.476</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>39.476</b></u>	<u><b>51.236</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>19.750</u>	<u>24.250</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>19.750</b></u>	<u><b>24.250</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>68</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>68</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>967.980</b></u>	<u><b>729.160</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>987.730</b></u>	<u><b>753.478</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.027.206</b></u></u>	<u><u><b>804.714</b></u></u>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>168.585</u>	<u>27.754</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>248.585</u></b>	<b><u>107.754</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.587</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.587</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.261	47.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		529.919	520.919
Selskabsskat		42.768	39.534
Anden gæld		<u>124.673</u>	<u>86.238</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>778.621</u></b>	<b><u>694.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>778.621</u></b>	<b><u>694.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.027.206</u></u></b>	<b><u><u>804.714</u></u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	567.773	480.751
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.387</u>	<u>17.024</u>
	<b><u>587.160</u></b>	<b><u>497.775</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.760</u>	<u>11.760</u>
	<b><u>11.760</u></b>	<b><u>11.760</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.809</u>	<u>7.180</u>
	<b><u>9.809</u></b>	<b><u>7.180</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.768	39.534
Årets udskudte skat	<u>-2.587</u>	<u>2.587</u>
	<b><u>40.181</u></b>	<b><u>42.121</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>58.800</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>58.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	47.040
Årets afskrivninger	<u>11.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>58.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	27.754	107.754
Årets resultat	0	140.831	140.831
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>168.585</b>	<b>248.585</b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.